Hearne thinks that the second, or latter, part of this MS. has been destroyed or lost; and that it would be worth while to inspect every library in the kingdom in order to recover it. ix.

At page xxiii. He thinks John Josceline was the real author of Abp. Parker's work *De Antiq. Brit. Ecclesiæ*; and that the Abp. might have put a finishing hand to it.

Neither Josceline nor Antony Wood\* knew of Robert de Avesbury.

*“ Antony Wood.*

“ *Is re vera erat admirandæ industriæ, [utinam et iudicium adfuisset, amicorumque liberis admonitionibus aures non habuisset clausas] omnemque animi cogitationem ad res Oxonienses illustrandas atque exponendas convertit. Quem in finem innumera pene antiquitatis monumenta consuluit, omnemque ferre laborem [nam dolere solebat, si quando vel Academicorum, vel etiam Oppidanorum antelucana victus esset industria] consuetudo docuit: immo de his rebus nihil fere intermisit nec disputare, nec scribere; præcipue autem de iisdem disputavit, quum esset cum familiaribus [quorum natæram ex forma se perspicere, velut alter Zopyrus, profitebatur] in villis prope Oxonium, haud aliter atque a Cicerone de maximis rebus tum vehementissime erat disputatum, quum ageret in Tusculano, quo non pauci, suis sedibus exciti, eruditi, disceptatum cum eo de maximi momenti controversiis, confluebant. Quamobrem de Academia Oxoniensi (cujus honore et salute nihil antiquius habuit) imo de toto orbe litterario, optime meritus est Antonius. Nec vero quisquam est, qui eum, qui tantos tulerit labores, non laudandum putet. Hac de causa certe qui vivo detrectare soliti erant, jam mortuum desiderio persecuti sunt. Verum enimvero denegandum non est, hominem hunc laborio-*

\* He concludes that Wood did not know him, because he borrows nothing from R. de A. concerning the sharp conflict between the Government & Townsman A. D. 1354—In quo [nim. R. de A.] tamen hoc de certamine satis egregia. xxxii.

sum (uteunque fortem et magno animo, eo etiam vultu, oratione, omni reliquo motu, et statu, ut antiquarium diceret) per plura è Briani Twyni et Gerardi Langbainii Analectis ineditis, eorum tamen nominibus celatis, decerpisse. Hæc expertus scribo, quippe qui ante annos aliquanmultos Twyni atque Langbainii Collectanea in Turri Scholarum Oxonii adservata (ne quid dicam de illis ab Antonio nostro Museo Ashmoliano legatis) forte fortuna pervolutavi. Quod quæm rescisset amicus quidam gravis, pereruditus, his in rebus versatissimus, multorumque librorum doctissimorum scriptor, mecum per litteras (nam tum Londini degebat, quamvis Academiæ nostræ, utpote vir spectatæ integritatis, decus clarissimum) egit, docuitque plane, virum, quem dixi, diligentissimum Twyni et Langbainii scrinia compilasse, quod idcirco graviter et ægre ferendum esse monuit, quia eorum nomina reticuisset, perinde ac si omnia ipse collegisset, nemoque jam antea in eadem arena desudasset. Singula persequi hac occasione tum esset prolixum, tum et præter institutum. Illud saltem constat è lectione Antonii à Wood librorum, non obstantibus his quæ, animadvertenda esse duximus, ipsum otio abundantem, et in his studiis nunquam non occupatum, infinitos pene libros, aliaque antiquitatis *μνημόσυνα* evoluisse, de quibus vix unquam audiverat vel Twynus, vel etiam Langbainius, &c.